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INTERAKTIV TA’LIM PLATFORMALARINING O‘QUVCHILARNING 

FANGA OID KOMPETENSIYALARINI SHAKLLANTIRISHDAGI O‘RNI 
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Annotatsiya: Mazkur tezisda interaktiv ta’lim platformalarining 

o‘quvchilarning fanga oid kompetensiyalarini shakllantirishdagi o‘rni tahlil qilinadi. 

Zamonaviy ta’lim tizimida interaktiv platformalardan foydalanish o‘quvchilarning 

mustaqil bilim olish, amaliy mashg‘ulotlar bajarish, muammolarni hal qilish va 

raqamli savodxonligini oshirishga xizmat qiladi. Tadqiqotda interaktiv ta’lim 

vositalarining nazariy bilimlarni mustahkamlash, amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirish, 

hamkorlikda o‘rganish va baholash jarayonlariga ta’siri yoritilgan. Natijalar shuni 

ko‘rsatadiki, interaktiv ta’lim platformalaridan foydalanish ta’lim sifatini oshirish va 

o‘quvchilarni zamonaviy mehnat bozoriga tayyorlashda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Kalit so‘zlar: interaktiv ta’lim platformalari, kompetensiya, raqamli 

texnologiyalar, informatika, mustaqil ta’lim, baholash tizimi. 

 

XXI asrda ta’lim jarayoniga innovatsion texnologiyalarni joriy etish nafaqat dars 

jarayonlarini soddalashtirish, balki o‘quvchilarning mustaqil ta’lim olish 

ko‘nikmalarini rivojlantirish va fanga oid kompetensiyalarini shakllantirishga xizmat 

qilmoqda. Xususan, interaktiv ta’lim platformalari hozirgi kunda ta’lim jarayonining 

ajralmas qismiga aylanib bormoqda. Ushbu platformalar orqali o‘quvchilar nazariy 

bilimlarni chuqurroq o‘zlashtirish, amaliy mashg‘ulotlar orqali bilimlarini 

mustahkamlash hamda turli muammolarni hal qilish qobiliyatlarini rivojlantirish 

imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 

O‘quvchilarning fanga oid kompetensiyalarini shakllantirish bugungi kun ta’lim 

tizimining dolzarb masalalaridan biri bo‘lib, ularning nazariy bilimlarni amaliyotda 

qo‘llash, ijodiy va tanqidiy fikrlash, axborot texnologiyalaridan samarali foydalanish 
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qobiliyatlarini o‘z ichiga oladi. Ushbu tezisda interaktiv ta’lim platformalarining 

mohiyati, ularning o‘quvchilarning kompetensiyalarini shakllantirishdagi roli, ta’lim 

jarayoniga ta’siri va samaradorligi atroflicha tahlil qilinadi. [1, B.301] 

Interaktiv ta’lim platformalarining mohiyati va afzalliklari 

Interaktiv ta’lim platformalari – bu zamonaviy texnologiyalar asosida ishlab 

chiqilgan, o‘quvchilarning mustaqil ta’lim olish jarayonini qo‘llab-quvvatlovchi 

vositalar bo‘lib, quyidagi asosiy afzalliklarga ega: 

Moslashuvchan ta’lim – har bir o‘quvchi o‘zining bilim darajasiga mos ravishda 

o‘qish imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Ko‘rgazmali va interaktiv ta’lim – grafikalar, animatsiyalar, video darslar va 

virtual laboratoriyalar yordamida mavzularni chuqurroq tushunish imkoniyati 

yaratiladi. 

Mustaqil ta’lim olish imkoniyati – o‘quvchilar istalgan joy va vaqtda mustaqil 

ravishda bilim olishlari mumkin. 

O‘z-o‘zini baholash tizimi – interaktiv platformalar testlar, topshiriqlar va 

avtomatlashtirilgan baholash tizimlari orqali o‘quvchilarning bilim darajasini real 

vaqtda baholash imkoniyatini taqdim etadi. 

Jamoaviy ishlash imkoniyati – virtual ta’lim muhiti orqali o‘quvchilar 

guruhlarda ishlash, muhokamalar olib borish va bilim almashish imkoniyatiga ega 

bo‘ladilar. 

Hozirgi vaqtda interaktiv ta’lim platformalaridan informatika, matematika, 

biologiya, kimyo, fizika kabi fanlarni o‘qitishda keng foydalanilmoqda. Masalan, 

Khan Academy, Coursera, Code.org, Scratch, Google Classroom kabi platformalar 

o‘quvchilarga ta’lim jarayonini interaktiv va samarali tashkil etish imkonini beradi. 

[2, B.198] 

Fanga oid kompetensiyalarni shakllantirishda interaktiv platformalarning o‘rni 

Fanga oid kompetensiyalar o‘quvchilarning aniq fanlar bo‘yicha bilim va 

ko‘nikmalarni egallashi, ularni amaliyotda qo‘llashi, muammolarni hal qila olishi va 

ijodiy tafakkurga ega bo‘lishi bilan bog‘liqdir. Interaktiv platformalar quyidagi 

yo‘nalishlarda fanga oid kompetensiyalarni shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi: 
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1. Nazariy bilimlarni chuqur o‘zlashtirish 

Interaktiv platformalar orqali o‘quvchilar o‘zlashtirishi kerak bo‘lgan nazariy 

bilimlarni audiovizual materiallar yordamida yanada samarali o‘rganishlari mumkin. 

Masalan, Khan Academy yoki Udemy kabi platformalar informatika fanidan 

dasturlash asoslarini o‘rganishda ko‘p funksiyali video darsliklar va testlardan 

foydalanish imkonini beradi. 

2. Amaliy mashg‘ulotlar va loyihaviy ishlarni bajarish 

Interaktiv platformalar o‘quvchilarga nazariy bilimlarini amaliyotda qo‘llash 

imkoniyatini beradi. Masalan, Code.org va Scratch platformalari o‘quvchilarga 

dasturlash loyihalarini yaratish orqali o‘z kompetensiyalarini shakllantirish imkonini 

beradi. 

3. Muammolarni hal qilish qobiliyatini rivojlantirish 

Interaktiv platformalar orqali o‘quvchilar real hayotga oid muammolarni hal 

qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradilar. Masalan, CS50 platformasi dasturlash va 

algoritmik tafakkurni rivojlantirish uchun maxsus topshiriqlarni taqdim etadi. 

4. Jamoaviy ishlash va ijodiy tafakkurni rivojlantirish 

Interaktiv platformalar o‘quvchilarga jamoaviy loyihalar ustida ishlash, 

muhokamalar olib borish va fikr almashish imkoniyatini beradi. Masalan, Google 

Classroom yoki Microsoft Teams orqali o‘quvchilar birgalikda ishlash va bilimlarini 

mustahkamlash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 

5. O‘z-o‘zini baholash va ta’lim samaradorligini oshirish 

Interaktiv platformalar o‘quvchilarning bilim darajasini testlar, topshiriqlar va 

avtomatlashtirilgan baholash tizimlari orqali real vaqtda baholash imkoniyatini 

taqdim etadi. Masalan, Quizizz, Kahoot! va Edmodo kabi tizimlar o‘quvchilarga 

bilimlarini baholash va o‘z natijalarini tahlil qilish imkoniyatini yaratadi. 

Interaktiv ta’lim platformalarining ta’lim sifatiga ta’siri 

Interaktiv ta’lim platformalaridan foydalanish natijasida quyidagi natijalarga 

erishish mumkin: 

O‘quvchilarning fanga bo‘lgan qiziqishi ortadi, chunki interaktiv materiallar 

an’anaviy darslarga qaraganda ko‘proq qiziqarli va dinamik bo‘ladi. 
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O‘quv jarayonining individualizatsiyasi ta’minlanadi, ya’ni har bir o‘quvchi o‘z 

tezligida bilim olishi mumkin. 

Amaliy mashg‘ulotlar natijasida olingan bilimlar mustahkamlanadi, bu esa 

o‘quvchilarning kelajakdagi kasbiy faoliyatida foydali bo‘ladi. 

Raqamli savodxonlik oshadi, bu esa XXI asrda muhim kompetensiyalardan biri 

hisoblanadi. [3, B.141] 

Xulosa. Interaktiv ta’lim platformalari zamonaviy ta’lim tizimining ajralmas 

qismiga aylanib bormoqda. Ularning ta’lim jarayonida qo‘llanilishi o‘quvchilarning 

fanga oid kompetensiyalarini shakllantirishga samarali ta’sir ko‘rsatadi. Ayniqsa, 

informatika fanida interaktiv platformalar o‘quvchilarning mustaqil fikrlash, 

muammolarni hal qilish va amaliy bilimlarini shakllantirishda katta ahamiyat kasb 

etadi. Shu sababli, ta’lim muassasalarida interaktiv platformalardan yanada kengroq 

foydalanish ta’lim sifatini oshirishda muhim omil bo‘lib xizmat qiladi. 
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